2

[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » декабря 2018 г.                                                                                      № 520
        г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 27 ноября 2017 года №428 "Об утверждении плана оптимизации образовательных организаций Ливенского района на 2018-2020 годы"
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1.1. В приложение к постановлению:

1.) строку 1:

	1.
	ликвидация Кировской основной общеобразовательной школы-филиала Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сергиевская средняя общеобразовательная школа»
	2018

- исключить;
2.) строку 4:
	2.
	реорганизация Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сергиевская средняя общеобразовательная школа», Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада с.Сергиевское, Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Навесненская средняя общеобразовательная школа», Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Вязово-Дубравская основная общеобразовательная школа» путем присоединения МБДОУ д/с с.Сергиевское, МБОУ «Вязово-Дубравская ООШ», МБОУ «Навесненская СОШ» к МБОУ «Сергиевская СОШ»
	2018

          - исключить;

           3.) В строке 3 в столбце «Срок реализации» цифры «2018» заменить на «2019»;
 4.) В строке 3 в столбце «Срок реализации» цифры «2018» заменить на «2019».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящие постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящие постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин